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Siste nytt fra Norsk kulturskoleråd – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Norsk kulturskoleråd

Foreslår kultur som krisehjelp
 
Vi står overfor et tilsynelatende uløselig problem i nord, i vest og helt i sør i landet vårt: kommuner
krymper. Folk flytter til nærmeste storby eller like godt tar spranget og flytter til Oslo. Igjen står
småkommunene med økte kostnader og mindre skatteinntekter. Mange kommuner opplever en krise. Vi
foreslår kultur som krisehjelp. 
 
Det skrives i en kronikk signert av André Wallmann Larsen, direktør for Bodø2024, Monica Larsson,
generalsekretær for NOKU, Terje Lindberg, nestleder i hovedstyret for Norsk kulturskoleråd. Kronikken er
relatert til konferansen Kulturbæring – Kulturen som driver for bærekraftige samfunn. Den arrangeres i
Bodø i oktober, med de tre kronikkforfattere blant bidragsyterne.
 

> Les kronikken på kulturskoleradet.no

Verksteder i Trondheim og Bodø om
kultursektorens betydning for
bærekraftig utvikling 
 
Kultursektorens betydning for bærekraftig utvikling
av byer og lokalsamfunn. Det er tema når Norsk
kulturskoleråd og Norsk Bærekraftsenter i høst
arrangerer to «samspillende» verksted i Trondheim
og Bodø. Det er ennå mulig å melde seg på
verkstedet i Bodø 16. oktober.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no
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Skal du delta på konferansen i Bodø?
Husk å velge deg en parallellsesjon
 
Er du blant de drøyt 260 påmeldte til konferansen
Kulturbæring – Kulturen som driver for
bærekraftige samfunn 16.–17. oktober, så er det
viktig å huske én påmelding til. Alle
konferansedeltakere har seks tilbud å velge blant
i de parallelle sesjonene som runder av
konferansen. Parallellsesjonene innebærer ingen
ekstrakostnad for deltakerne, men har egen
påmelding.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Norsk kulturskoleråds landsting 2024: Se sakspapirene

Ønsker å justere Kulturskolerådets
strategi
 
Nye strategiområder – og en medfølgende
strukturendring i organiseringen av Norsk
kulturskoleråds administrasjon. Norsk
kulturskoleråds landsting 2024 får et forslag til
en justert Strategi 2032 på bordet i oktober.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Landstinget 2024: Andre nyhetssaker knyttet til sakspapirene
> Eirik Birkeland kan bli styreleder i Norsk kulturskoleråd – kulturskolenestor kan bli nestleder
> Nytt navn foreslås: Norsk kulturskoleråd kan bli til Kulturskolerådet
> Dette kan bli Kulturskolerådets politisk prioriteringsliste de neste fire årene
> Nye vedtekter vil gi ny politisk organisering i Kulturskolerådet
> Endret rammeplan for kulturskolen bare et landstingsvedtak unna

Håndverksløftet i kulturskolen:
Infomøte for mulige søkere
 
I høst skal 5,4 millioner kroner tildeles
kulturskoler gjennom ordningen Håndverksløftet i
kulturskolen. Søknadsportalen er åpen fram til 1.
november. Potensielle søkere kan få
søknadsassistanse fra Norsk kulturskoleråd på et
nettmøte onsdag 23. oktober.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Sju regionmesterskap i UMM:
– Hyggelige påmeldingstall
 
Påmeldingsfristen for høstens regionmesterskap i
Ungdommens musikkmesterskap er ute. Antallet
påmeldte er gledelig høyt i flere regioner, synes
arrangørene, spesielt når en vet at aldersgrensa
for deltakelse i solistklassene er hevet fra seks til
tolv år.
 

> Les mer på umm.no

> Drømmestipendet 2025: Søknadsportalen er åpen!
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Ståle Gerhardsen klar for
Drømmestipendjuryen 2025
 
Bildekunstneren Ståle Gerhardsen skal være
med i Drømmestipendjuryen 2025. På
drommestipendet.no presenteres
jurymedlemmene etter tur i de nærmeste ukene.
Foto: Amanda Gerhardsen Vollen.
 

> Les mer på drommestipendet.no

Drømmehelg 2024: Nyttig og festlig for
årets stipendvinnere
 
Nærmere 40 av årets drømmestipendvinnere
samt årets drømmestipendambassadører var
siste septemberhelga samla på Hamar. Stikkord
for ei nyttig og festlig helg: Inspirasjon,
nettverksbygging, faglig påfyll og kunstneriske
opplevelser. Foto: Maja Myhre.
 

> Les mer på drommestipendet.no

> Pilotmidler for mer mangfold og inkludering i frivillig kulturliv

Gratis ledersamling: Skole pluss
kulturskole – for integrering, mestring og
trivsel
 
Et omfattende samarbeidsprosjekt mellom skole og
kulturskole i regi av Lørenskog kulturskole. Det er
utgangspunktet for en gratis skoleleder- og
kulturskoleledersamling 31. oktober 2024. Musikk i
Skolen er arrangør. Foto: Musikk i Skolen.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Ny bok om instrumentalopplæring – med
kulturskolerelevans
 
Trondheim kulturskole og Institutt for musikk ved
NTNU har samarbeidet om en ny bok:
«Instrumentalopplæring – mellom nybegynner og
profesjon». Boka er ment for alle lærerutdanninger
med musikk – for de utøvende lærerne selv og for
utøvende musikkstudenter som vil komme til å leve
av kombinerte stillinger.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: Fullt øs fra Sunndal
 
Denne gangen får du rockklassikeren "Monkey
Wrench" med trioen Sivert Raqu Brånås Aarflot
(trommer), Kevin Hafsås Oldervik (bass) og
Vladislav Odiiak (vokal, gitar) - fra Sunndal
kulturskole.
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Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre
om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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